[image: image1.png]

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.09.2021                                    п.Рощинский                                   № 13-37-р
О согласовании безвозмездной передачи имущества из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность МО Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края

Руководствуясь  статьёй 4.1. Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью, утверждённого решением Рощинского сельского Совета депутатов от 16.03.2015 № 84-143р (с изменениями от 26.04.2016 №9-27-р, от 29.09.2016 №14-35-р, от 30.06.2017 №27-63-р), Уставом муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собственность МО Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической и налоговой политике.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Рощинский вестник».

Председатель Совета депутатов                                      Г.Г.Ломова
Глава сельсовета                                                              Г.В. Власова

	Председатель Совета депутатов                                                Г.Г.Ломова